2006年10月13日

第３３回社会人野球日本選手権大会出場決定について

記者各位

当社（社長：西尾　進路）の社会人野球チーム・新日本石油ＥＮＥＯＳ野球部（監督：大久保　秀昭）は、第３３回社会人野球日本

選手権大会への出場が本日、決定しましたので、お知らせいたします。

当社野球部は、本日行われました日本選手権 関東代表決定戦におきまして、日立製作所を７―４で下し、２年連続１３回目の

出場を決めました。

当社野球部は、第３３回社会人野球日本選手権大会（於 京セラドーム大阪　２００６年１１月１８日（土）～２６日（日））におきま

して、１５年ぶり２回目の優勝を目指し、全力でプレーいたします。皆様の温かいご声援を宜しくお願いいたします。

以上